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EDITAL N° 19/2022 - PROJETO SAUDE COM AGENTE
Divulgacio do Resultado 7 Atualizado em 27/03/2023 - Preceptor para o Curso Técnico em Agente Comunitario de Satde

Conforme item 3.1.4 Em carater de excepcionalidade, nos municipios que néo tiverem candidatos a preceptoria inscritos aptos a ocupar as vagas, conforme o0s
requisitos estabelecidos neste edital, ou que o quantitativo seja insuficiente para a cobertura das necessidades educacionais do Programa Satde com Agente, sera
formalizada consulta ao Gestor Municipal de Satde, para a indicagdo de profissional do municipio que preencha os critérios estabelecidos neste edital, visando o
total preenchimento de vagas. Neste caso, havera avaliagdo simplificada, através de uma banca, a qual atestara se 0 mesmo esta apto a desempenhar a fungo de

preceptor.
Municipio/UF Inscricio Nome Completo Classificacio Data de divulgacao
Acorizal/ MT 551260 Loraine Figueiredo Marques 1 21 de margo de 2023
Aguia Branca/ES 520913 Gisela Dos Reis Pereira 1 21 de margo de 2023
Altinho/PE 551268 Edla Vanessa Torres Penedo 1 21 de margo de 2023
Alto Alegre/RR 537484 Flavia Raissa Queiroz Ventura Freires 1 15 de margo de 2023
Alto Alegre/RR 537489 Thabata Do Nascimento Viana 2 15 de margo de 2023
Alto Alegre/RR 537486 Beatriz Dias Borges Teixeira 3 15 de margo de 2023
Alto Alegre/RR 537485 Ivonete Gomes Da Silva 4 15 de margo de 2023
Alto Alegre/RR 537488 Helia Fagna Da Silva 5 15 de margo de 2023
Alto Alegre/RR 537487 Leandro Thaylan Pereira Conceicao 6 15 de margo de 2023
Alto Parana/PR 546458 Liria Behringer 1 15 de margo de 2023
Americano do Brasil/GO 551069 Thalyta Lo-Ruama Lopes Ferreirab 1 15 de margo de 2023
Apiai/SP 545478 Claudia Cristina Rodrigues Da Cruz 1 21 de margo de 2023
Aquidauana/MS 532349 Milena Aparecida Vasconcelos 1 15 de margo de 2023
Aragariguama/SP 517262 Leticia Andrea Grandizoli 1 15 de margo de 2023
Araguari/MG 546993 Rejane De Fatima Lemos Vieira 1 15 de margo de 2023
Araguari/MG 550553 Lucas De Paiva Dias 2 21 de margo de 2023
Araquari/SC 551123 Leticia Eviliny Reis 1 21 de margo de 2023
Araquari/SC 551122 Julia Rebello Espindola 2 21 de margo de 2023
Aratiba/RS 551145 Cassiane Da Trindade 1 21 de margo de 2023
Araxa/MG 550244 Silvane Raquel Da Silva Soares 1 15 de margo de 2023
Arés/RN 551191 Dinasilda Oliveira Dos Santos Silva 1 21 de margo de 2023
Arraial do Cabo/RJ 551083 Fernanda Cristina Barbosa Lopes 1 21 de margo de 2023
Astolfo Dutra/MG 550536 Ana Cecilia Thamer Miranda Ramos 1 15 de margo de 2023
Babagulandia/TO 551118 Lourrana Da Silva Matos 1 21 de margo de 2023
Baianopolis/BA 523408 Laurinda Laurencia Teixeira 1 15 de margo de 2023
Balneario Arroio do Silva/SC 550782 Manoella Luciano Porto 1 15 de margo de 2023
Barra de Santo Antonio/AL 551245 Thereza Helena Da Silveira Guedes 1 21 de margo de 2023
Bento Gongalves/RS 551114 Rosenilda Corréa Imperatori 1 21 de margo de 2023
Betim/MG 514216 Selma Mendes Da Silva Neves 1 15 de margo de 2023
Betim/MG 550503 Luana Silva Queiroz 2 21 de margo de 2023
Boa Esperanga/PR 551086 Rubia Borsari 1 21 de margo de 2023
Boa Ventura de Sdo Roque/PR 545553 Emanuel Victor Do Nascimento 1 15 de margo de 2023
Boa Vista do Cadeado/RS 551134 Andrea Cristina Malheiros Hoffmeister 1 21 de margo de 2023
Bom Jesus do Tocantins/PA 551102 Thamyris De Azevedo Coelho 1 21 de margo de 2023
Bom Jesus/RN 550310 Andressa Janaina Da Silva Vilar De Melo 1 15 de margo de 2023
Bom Retiro do Sul/RS 550046 Ana Paula Delwing 1 21 de margo de 2023
Bonito/PA 551103 Shyrnara Rocha Barbosa 1 21 de margo de 2023
Braganey/PR 549929 Tania Trevizan 1 15 de margo de 2023
Brasilia/DF 551112 Ana Paula Pinheiro De Amorim 1 21 de margo de 2023
Bujari/AC 537419 Francelina Maciel Avelino 1 15 de margo de 2023
Bujari/AC 550431 Maria Cicera Figueiredo De Santana Moreira 2 15 de margo de 2023
Camaqua/RS 551300 Mariane Gongalves Da Silva 1 21 de margo de 2023
Cambuci/RJ 551143 Deiseane Barbosa Ferreira Dias 1 21 de margo de 2023
Campinorte/GO 539782 Amanda Silva Moreira 1 15 de margo de 2023
Canai dos Carajas/PA 550493 Patricia Américo De Souza 1 15 de margo de 2023
Canapi/AL 551188 Adriel Rodrigo Da Silva Farias 1 21 de margo de 2023
Canapi/AL 551246 Rosalia Roberta Silva De Alencar 2 21 de margo de 2023
Capanema/PA 551008 Patricia Do Socorro De Miranda Silva 1 15 de margo de 2023
Capao do Cip6/RS 551175 Laura De Oliveira Carpes 1 21 de margo de 2023
Caraguatatuba/SP 500949 Ana Cristina Rodrigues Lemes De Souza 1 15 de margo de 2023
Cariacica/ES 550339 Patricia Costa Da Silva Coelho 1 15 de margo de 2023
Carnaubais/RN 551139 Gilvania Ymuriell Costa Azevedo Souto 1 21 de margo de 2023
Carolina/MA 550299 Douglas Pereira Brito 1 15 de margo de 2023
Centro Novo do Maranhao/MA 550435 Simone Silva De Sousa 1 15 de margo de 2023
Colider/MT 547936 Kellen Da Silva Sousa 1 15 de margo de 2023
Colorado do Oeste/RO 550235 Marcia Priscila Alves De Arruda 1 15 de margo de 2023
Colorado do Oeste/RO 548201 Elizete Caetano Da Silva 2 15 de margo de 2023
Concoérdia/SC 550147 Marisete Brito Sulenta 1 15 de margo de 2023
Cosmorama/SP 543291 Patricia Aparecida Lopes Santos Marques 1 15 de margo de 2023
Cruzeiro do Sul/PR 543930 Andrea Luciana Braguim 1 21 de margo de 2023



Cuiaba/MT
Cuiabd/MT
Curionépolis/PA
Delmiro Gouveia/ AL

Deputado Irapuan Pinheiro/CE

Entre-Ijuis/RS
Envira/AM
Estrela do Su/MG
Eugenépolis/MG
Flores/PE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Fortaleza/CE
Francisco Ayres/PI
Goiania/GO
Guapiagu/SP
Guaxupé/MG
Humberto de Campos/MA
Ibimirim/PE
Ibimirim/PE
Ipameri/GO
Itacoatiara/ AM
ITtagiba/BA
Itaiopolis/SC
Itapevi/SP
Jacunda/PA
Jangada/MT
Jauru/MT
Ji-Parana/RO

Jodo Lisboa/MA
Joaquim Pires/PI
Juazeiro do Norte/CE
Lagoa d'Anta/RN
Lambari D'Oeste/MT
Lapa/PR

Luis Eduardo Magalhdes/BA
Macapa/AP
Maceié/AL
Maceié/AL
Manacapuru/AM
Manhumirim/MG
Marumbi/PR
Medicilandia/PA
Medicilandia/PA
Minduri/MG
Mossor6/RN
Murici/AL
Naque/MG
Nazar¢ Paulista/SP
Nova Beléem/MG
Nova Olimpia/MT
Novo Aripuand/AM
Novo Triunfo/BA
Ocara/CE
Oriente/SP
Oriximind/PA
Pacaraima/RR
Pacaraima/RR
Paragominas/PA
Paragominas/PA
Paraipaba/PE
Paranapoema/PR
Parari/PB
Parelhas/RN
Paulistania/SP
Pedra Bela/SP
Pelotas/RS
Picos/PI
Pindorama do Tocantins/TO
Piracicaba/SP

548608
508302
550757
503860
544909
551063
551075
550256
550290
550402
518639
517091
551216
527212
548511
514171
551208
551207
513431
551205
551203
502078
526378
550712
551164
551167
550808
549069
537457
551250
518829
550542
551138
551261
550787
551161
502418
551089
551165
551037
544020
550543
551106
551199
551248
551247
551100
522592
551254
550433
531514
514401
550707
545079
546570
545522
550218
550521
550083
550407
550334
549211
549343
544609
546735
550150
550286
551034
514225
546664
550190
551298
539205
551259
551033
551031
551077

Neide Alves De Almeida Pinho
Francyele Marques Franco

Josélia Dias Dos Santos

Geuedney Alves De Melo Barros
Genielly Albuquerque Gomes

Roseli Maria Marasca

Gilgleide Bezera Gurgel

Kellen Gongalves De Almeida
Marisa Helena Pinto Chaves
Gabriela Rodrigues Veras

Emanuelle Braga Raulino Ribeiro Arruda
Erica Sabrina Fernandes De Almeida
Alessandra Barreto Tavares

Mylena Brito Vasconcelos

Francisca Lidiane Paiva De Souza Terto
Samya Danielle Bezerra Pereira
Weslley Tiago Sousa Alves

Luciana Rodrigues Cordeiro
Elisangela Mota Rodrigues De Freitas
Maria Ijane Cléa Nobre De Sena
Marcelane Macedo Dos Santos
Denise Soares De Cirqueira
Flaviana Ferreira Theodoro

Thais Cristina Siqueira

Petala Carina Lisboa Silva

Shirley Fabiana Rolim Da Silva
Jhorrana Tunu Da Silva

Pollyana Araujo Pinto

Amanda Dos Anjos Dutra Fulco
Noelia Silva Santos

Aline Sabrine Brandemburg
Daniella Cristina De Oliveira Do Nascimento
Lorrana Rutiely Rosa Oliveira
Jocielli Trajano Vasconcelos

Mayara Marques Cordeiro Santana
Silvia Da Luz Haas

Celso Eduardo Dutra Silva

Poliana De Moraes Monteiro

Ronia Kezia De Andrade

Evelin Suyany Guedes De Lima
Claudia Carvalho Magosso

Eloisa Prestes Santos Lima

Jefferson Costa Silva

Monizi Costa Aires

Kesia Jacqueline Ribeiro Oliveira
Patricia Acioli Lima

Aquila Fernandes De Souza

Leticia Ribeiro Sanglard

Magaly Sertorio Coelho

Michele Cabral Barbosa

Camila Costa Campos

Marcela Ribeiro Da Silva

Jarlane Lopes Da Costa

Ana Lucia Dias Brandao

Cleidimar Alves Dos Santos

Carlos Serafim Goncalves

Elisama Sarah Loures Dias Miranda
Evanusa Mascarenhas Rios

Licia Itamara Pantoja Ribeiro
Thaina Araujo Dos Santos

Vanessa Holanda Da Silva

Liliana Pilon Rodrigues Correa
Luciana Oliveira De Souza

Lilian Cristina Lopes Ramos

Paula Thessika Freitas Do Nascimento
Fabio Junior Bezerra De Oliveira
Genival De Aratijo Costa

Francisco Wellington De Castro Janior
Lucineide De Souza Soares

Luzia Valberligia Batista Goncalves
Paula Priscilha Pereira Da Silva
Daiane Gazin

Paloma De Fatima Barbosa

Marcia Da Silva Almeida

Fernanda Aratjo Barbos

Kelle Ribeiro De Franga Batista
Veridiana Izabel Bragagnolo Farah Zemil

O 00 0 O U B WM m e N

—_
(=]

— o e e e e e e e e D) et D) e e e e b e e b e e b b b N = b b e R = e b b e b e e b e b b e b b e b m KD b e e b e

15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023



Piracicaba/SP
Piracicaba/SP
Piracicaba/SP

Ponta Grossa/PR
Porteirinha/MG

Pouso Alegre/MG
Pouso Redondo/SC
Quedas do Iguacu/PR
Queimadas/PB
Queimados/RJ
Quixeramobim/CE
Quixeramobim/CE
Raposa/MA
Rebougas/PR
Ribamar Fiquene/MA
Ribeirdo/PE
Ribeirao/PE
Ribeirdo/PE

Rio Bonito/RJ

Rio das Ostras/RJ

Rio das Ostras/RJ

Rio de Janeiro/RJ

Rio de Janeiro/RJ

Rio de Janeiro/RJ

Rio do Campo/SC
Rondonépolis/MT
Rondonépolis/MT
Rondonopolis/MT
Salinopolis/PA

Santa Brigida/BA
Santa Brigida/BA
Santa Rita/MA
Santana do Manhuagu/MG
Santarém/PA

Séo Jorge do Patrocinio/PR
Séo José do Bonfim/PB
Séo José do Rio Preto/SP
Sao Miguel do Aleixo/SE
Séo Paulo/SP

Séo Paulo/SP

Sao Paulo/SP

Sao Rafael/RN

Séo Tomé/PR

Séao Vicente do Serido/PB
Senhor do Bonfim/BA
Seringueiras/RO
Serro/MG

Sitio Novo do Tocantins/TO
Sobral/CE

Sobral/CE

Sobral/CE

Sorriso/MT
Tabapud/SP
Tabapua/SP
Tabatinga/AM
Tabatinga/AM
Teixeira/PB

Terra Alta/PA

Terra de Areia/RS
Tomé-Agu/PA
Tucuma/PA
Tumiritinga/MG
Tuneiras do Oeste/PR
Uberlandia/MG
Uberlandia/MG
Uberlandia/MG
Uberlandia/MG
Uberlandia/MG
Uberlandia/MG
Uberlandia/MG
Uberlandia/MG
Uruagu/GO

Uruana de Minas/MG
Uruarad/PA

Uruara/PA

Uruara/PA

Uruara/PA

544448
551080
551078
551081
526884
551252
549285
551056
551090
550540
544932
551337
551201
551058
520894
550736
550735
543597
551290
551052
521538
550512
551294
551334
550513
550791
551264
551263
544650
551039
551131
549559
551251
551088
551132
546422
551108
551140
509298
529584
520650
549262
551059
550519
550409
550063
551288
550309
542207
551036
551035
551178
551273
539275
549340
549338
550398
531864
551124
551192
542061
548533
551180
514273
551048
551047
551043
551042
551041
551046
551045
551070
550388
550704
512180
537631
551076

Erika Tanck Lafratta

Juliana Pereira Teixeira

Andreia De Almeida Machado Paffi
Geovane Menezes Lourengo

Maiza Barbosa Caldeira

Beatriz Regina Lamoglia Vitorino
Solange Marques De Souza

Lenir Teresinha Zulpo

Sheila Medeiros Cavalcanti Leal
Camila Leite Ferreira

Gabriela Martins Felicio

Diana Carla De Almeida Cruz Bezerra
Thais Cristina De Carvalho

Tacielle Jaqueline Pes

Durvalina Ferraz Marinho Neta
Ivone Walessa Barreto Da Silva
Cryslene Patricia Guedes Da Paz
Thayna Da Silva Constantino

Olicio Ferreira Do Nascimento

Thais De Souza Oliveira

Cleydilene Bezerra Santos

Susie De Oliveira Flores

Jeane Alves De Souza

Givanildo Da Silva Araujo

Julia Mathias

Rafaela De Lima Pereira Sapiecinske
Alexander Gongalves Ferreira Guimaries
Etiene San Pedro Dos Santos Silva
Jetsemani De Araujo Ribeiro

André Manoel De Aratijo

Maria Salete Dos Santos

Fernanda Silva Carvalho

Ricardo Junior De Amorim

Renata Dos Santos Cardoso

Ana Claudia Baliski Carvalho
Moangela Maria Lacerda Peronico
Emiliana Gongalves Da Silva Pereira
Jonatas Fonseca Souza

Erika Cristina Machtura De Alcantara Madeira

Karima Abdul Fattah

Vivian Elaine Alflen Soares
Franciene Mayara Borges De Araujo
Laura Peres Tarelho

Raquel Palloma Souza Cordeiro
Sabrina Mota Sampaio Vilas Boas
Yuri Einik Frez

Amanda Apareceida Silva Cruz
Keicyanne Tays Neves Do Egito
Larisse Aratjo De Sousa

Danielli Mendes De Sousa

Larissa Cavalcante Fonteles Aratjo
Maria Aparecida De Souza Nunes
Natalia Cristina Lopes

Marcela Bighi Clemente

Jorge Malaquias Santos

Juliane Jhay Santos Da Silva

Maria Madelena Dos Santos Ferreira
Lucia Helena Da Silva Pires

Natalia Ritter Justin

Edwise Almeida Dos Santos Nagata
Brais Ricardo Barretos Dutra

Lais Alice De Carvalho Pereira
Taisa Dayane De Morais

Marcella Furtado De Souza Moreira Zebral
Fernanda Bernardes De Assis
Daiane Marcia De Lima

Gabriela Teixeira De Rezende

Junia Benedita Souto Oliveira

Mara Ramos De Oliveira

Maria Das Gragas Coelho Alves
Lorena Franco Ferreirab

Daniela Zochi Boller De Souza
Monica Aparecida Da Silva

Ieda Sueany Dias De Carvalho Marizeira
Higor Barbosa Da Silva

Ana Paula De Brito

Mayara Nascimento Sales

B WN— = =00 020 DN h W= = — e = e — e W — — e e e s WER e s e e e = N W — m WER — R — — WA — — o R e o e o e e = B W

15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023
21 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
15 de margo de 2023
21 de margo de 2023



Valparaiso de Goias/GO 551109 Andreza Correia Da Silva 21 de margo de 2023

1
Veredinha/MG 551012 Adyla Alves Coutinho 1 15 de margo de 2023
Vila Maria/RS 551066 Priscila Zo6lis 1 21 de margo de 2023
Wenceslau Braz/PR 551174 Ana Paula Moreno Parra 1 21 de margo de 2023

Esta lista foi elaborada a partir da conferéncia dos documentos disponibilizados pelos candidatos com critérios de desempate, por municipio/Unidade
Federativa (UF)

Divulgagio do Resultado 7 - Preceptor para o Curso Técnico em Vigilancia em Satide com Enfase no
Combate as Endemias

Municipio/UF Inscricio Nome Completo Classificacio Data de divulgacao
Fortaleza/CE 551185 Ana Karine Lima De Souza 1 21 de margo de 2023
Fortaleza/CE 551239 Fabricio Kassio Moura Santos 2 21 de margo de 2023
Fortaleza/CE 551238 Kelly Marques De Melo 3 21 de margo de 2023
Fortaleza/CE 551234 Israel Moreira Lima 4 21 de margo de 2023
Fortaleza/CE 551233 Carolina Beatriz Brasil Martins 5 21 de margo de 2023
Fortaleza/CE 551232 Astrogildo Rodrigues Do Nascimento Filho 6 21 de margo de 2023
Fortaleza/CE 551241 Klessiany Soares Rodrigues 7 21 de margo de 2023

Esta lista foi elaborada a partir da conferéncia dos documentos disponibilizados pelos candidatos com critérios de desempate, por municipio/Unidade
Federativa (UF)



